
4/23
10:00~18:00

10:00~17:00
（金）

4/22（木）

平素は格別の御高配にあずかり、深く御礼申し上げます。
このたび、弊社では2021年秋冬展示会を開催する運びとなりました。
年２回の新製品発表の場として商談機会を設け、リアルの良さを最大限に活かしてまいります。

J R総武線：浅草橋駅東口出口より徒歩４分
地下鉄都営浅草線：浅草橋駅A1出口より徒歩3分

共和会館１F・B室
東京都台東区柳橋1-2-10

※今回から展示会場が変わります。 ※ご来場の際は、マスクの着用をしてください。


